
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 12/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 12 marca 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie uchylenia obowiązku uczestnictwa w Ogólnopolskim Sprawdzianie 

Wszechstronności Stylowej i Wytrzymałości  

 

Na podstawie § 39 pkt. 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego uchyla obowiązek uczestnictwa w Ogólnopolskim 

Sprawdzianie Wszechstronności Stylowej i Wytrzymałości w roku 2017 jako wymóg dopuszczenia 

do zawodów MDM 12,13 lat w roku 2018, wynikający z: 

- pkt 5 ppkt 5.1 Regulaminu Międzywojewódzkich Drużynowych Mistrzostw Młodzików 12 lat, 

zatwierdzonego przez Zarząd w dniu 24.02.2018 r. uchwałą nr 113/2018 oraz 

- pkt 5 ppkt 5.1 Regulaminu Międzywojewódzkich Drużynowych Mistrzostw Młodzików 13 lat, 

zatwierdzonego przez Zarząd w dniu 24.02.2018 r. uchwałą nr 114/2018 

2. W celu realizacji postanowień ust. 1 wyłącza się stosowanie wymienionych w ust. 1 przepisów w 

2018 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 12 członków Zarządu. 

ZA – 12 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 


